

Ungarbejde.dk ApS
Klintevej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 07 54 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Ole Holdgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
10 Resultatopgørelse
11 Balance
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ungarbejde.dk ApS Klintevej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 07 54 79
	Stiftet: 11. marts 2009
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 12. regnskabsår
Direktion	Ole Holdgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Virk-Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af internetportaler med formål at sammenslutte arbejdsgivere og arbejdssøgende, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.410 kr. mod 436.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.369 kr. mod 39.017 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	87.410	436.245
1 Personaleomkostninger	0	-355.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-39.835
Andre driftsomkostninger	-9.948	0
Driftsresultat	77.462	41.297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.520	8.805
Øvrige finansielle omkostninger	-442	-80
Resultat før skat	86.540	50.022
Skat af årets resultat	-19.171	-11.005
Årets resultat	67.369	39.017
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.369	39.017
Disponeret i alt	67.369	39.017

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	0	0
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.588	181.282
Udsudte skatteaktiver	0	1.571
Andre tilgodehavender	40.064	10.716
Periodeafgrænsningsposter	0	833
Tilgodehavender i alt	<u>208.027</u>	<u>194.402</u>
Likvide beholdninger	<u>31.891</u>	<u>7.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.918</u>	<u>202.214</u>
Aktiver i alt	<u>239.918</u>	<u>202.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.369	39.017
Egenkapital i alt	192.369	164.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.600	18.197
Anden gæld	9.949	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.549	38.197
Gældsforpligtelser i alt	47.549	38.197
Passiver i alt	239.918	202.214

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>355.113</u>
	<u>0</u>	<u>355.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Virk-Invest ApS, CVR-nr. 35 46 54 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.